PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A
DOCÊNCIA PIBID/UNISC: TECENDO POSSIBILIDADES
PEDAGÓGICAS

RESULTADO DO EDITAL PIBID/UNISC 02/2015

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA SUPERVISOR

O Coordenador Institucional do PIBID/UNISC, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do processo de seleção de professores supervisores na Escola Estadual de

Ensino Médio  N. Srª do Rosário, de acordo com o Edital nº. 02/2015 publicado em 16 de

junho de 2015.

1º  Lisliane dos Santos Cardôzo 88 pontos

2º Cilvane Adriane Marotz 86 pontos

3º Isabel Cristina M. da Cunha 85 pontos

4º Juliane Junqueira da Silva 83 pontos

RUDIMAR SERPA DE ABREU

Coordenador Institucional do PIBID/UNISC